
          

 

  Nyt koiran kanssa harrastamaan!  

Kaipaatko koirasi kanssa mukavaa puuhastelua, aktiviteettia ja harrastusta?   Meillä 

voivat aloittaa kaikki koirat iästä, ja rodusta riippumatta!!  Tule  tutustumaan 

kursseihimme! Meillä koulutetaan koirista positiivisin menetelmin iloisia ja tottelevaisia!                        

Soita ja kysy lisää!!!! KURSSEJA ALKAA PITKIN VUOTTA AINA KYSYNNÄN MUKAAN! 

Ohituskurssi: Räyhääkö koirasi remmissä? Ohituskurssilta saat apua, neuvoja ja 

käytännön vinkkejä ohitustilanteisiin.  Kurssilla harjoitellaan oikeissa tilanteissa erilaisten 

koirien kanssa! Alkaa 10.3. 

Johtajuuskurssi: Vetääkö koirasi hihnassa ja kaikuvatko käskyt kuuroille korville? 

Kurssilta apua monenlaisiin ongelmiin ja opit hallitsemaan koiraasi paremmin!!Alkaa 11.3. 

Pentukurssi: Kattava ja opettavainen paketti jokaiselle pennun omistajalle! Kurssi 

sisältää perustottelevaisuus-harjoituksia, pennun käsittelyä, tapakasvatusta yms. Alkaa 

28.4. Kysy myös lisää PENTUPÄIVISTÄ joita vietetään 13.4 ja 16.4.2011!! 

Jälkikurssi: Erinomaista aktivointia, sopii kaiken ikäisille ja rotuisille koirille! 

Opettelemme kurssilla jäljen alkeita ja etenemme koirakon mukaan! 

Hakukurssi: Loistavaa energian purkua ja vauhdikasta harrastamista koirasi kanssa. 

Kurssilla opetellaan henkilöetsintää, ilmaisua ja hallittua ohjaamista. Sopii kaikille koirille! 

Esine-etsintäkurssi: Hyödyllinen ja mielenkiintoinen harrastus jota voi soveltaa 

myös arkielämässä. Kurssilla opettelemme esineiden etsimistä ja noutamista maastosta.     

Kaikille sopiva! Alkaa 31.3. 

Mejä: Kaikille sopiva maastokurssi! Kurssilla käydään läpi alkeet verijäljen teosta sekä 

harjoitellaan itse jäljestämisestä. Erinomaista aktivointia koirallesi! 

BH-kurssi: Tavoitteena on saada koiralle riittävä koulutustaso BH - kokeen 
suorittamista varten. Kurssilla käydään läpi kaikki BH - kokeessa tarvittavat liikkeet, sekä 
kaupunkiosuuden tilanteet häiriötekijöineen. Alkaa 26.3. 

Rally-toko-kurssi: Leikkimielistä ja vaihtelevaa tottelevaisuus-harjoittelua 

ryhmässä. Hauskaa ja opettavaista puuhastelua koirasi kanssa! Tule mukaan!! 

 

 



Aktivointikurssi: Erinomainen tilaisuus päästä tutustumaan ja käytännössä 

kokeilemaan eri harraste-lajeja ja erilaisia aktivointi menetelmiä. Alkaa 1.4. 

Kiva Koirakansalainen: Sopii kaikille! Kurssin opeilla koirastasi kehittyy 

yhteiskuntakelpoinen, opettelemme hyviä käytöstapoja ja perustottelevaisuutta. Kurssi 

valmistaa Kiva Koirakansalainen-testiin!  

Avoin Maastoryhmä: Mukavaa yhdessäoloa koirasi kanssa eri maastolajien ja 

muun aivojumpan muodossa. Avoinna kaikille halukkaille iästä, rodusta ja taitotasosta 

riippumatta. Ennakkoilmoittautumiset puhelimitse. 

Avoin Ryhmä:  Joka lauantai klo 15-16.00, avoinna kaikille halukkaille ilman 

ennakkoilmoittautumisia. Ryhmässä harjoittelemme koiran hallintaa,perustottelevaisuutta, 

kehäkäyttäytymistä ja paljon muuta mukavaa! Sopii myös vasta-alkajille!! 

 

 

-KOTIKÄYNNIT, YKSITYISTUNNIT, KONSULTOINTI, LUENNOT- 

Koiraongelmiin pureudumme yli 20-vuoden kokemuksella, älä siis enää 

turhaan kärsi koirasi ongelmakäyttäytymisestä, vaan soita meille! 

KOTIKÄYNNIT 

  Kotikäynnillä arvioimme koiran ja omistajan välisen suhteen, pureudumme 
ongelmiin ja etsimme syitä koiran mahdolliseen häiriökäyttäytymiseen. Aloitamme 
ongelmien purkamisen käytännön harjoituksin ja esimerkein. Omistajalle annetaan 
käytännön koulutusneuvoja, sekä kirjalliset ohjeet jatkokoulutusta varten. 

YKSITYISTUNNIT 

Yksityistunnilla koirakko saa yksilökohtaista opastusta ongelmatilanteisiin ja koiran 

hallintaan. Yksityistunnin aiheena voi olla mikä tahansa koiran koulutukseen liittyvä. 

 

 


